Johannes die Bijtter hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco (dg: sol) quam ipse Johannes predictus solvendam habet hereditarie purificationis et in loco dicto die Sporct tradendam ex quarta parte que ad dictum Johannem spectabat in quodam agro terre sito infra libertatem oppidi de Buscoducis ad locum dictum die Sporct inter hereditatem quondam Johannis Otten soen ex uno latere et inter hereditatem dictam Balen Rot (dg: ex alio) quondam Rutgheri van der Hellen ex alio scilicet illam quartam partem que sita est contigue iuxta (dg: he) dictam hereditatem dicti quondam Rutgheri (dg: spectan) simul cum medietate ad prefatum Johannem die Bijtter spectante in horreo consistente supra dictam quartam partem dicti agri atque #ex# octava parte ad prefatum Johannem Bitter spectante in dicta hereditate Banen Rot vocata dicti quondam Rutgheri van der Hellen scilicet ex illa octava parte que sita est contigue juxta dictam quartam partem agri predicti necnon ex medietate que ad dictum Johannem Bitter spectabat in pecia prati dicti quondam Rutgheri sita in (dg: loco) dicto loco Sporct vocato inter hereditatem quondam Godefridi Sceijvel ex uno et inter hereditatem liberorum dicti quondam Rutgheri ex alio scilicet ex posteriori medietate dicte pecie prati cum jure ad eandem medietatem spectante viandi perpetue reliquam medietatem 'medietatem pecie prati jamdicte atque (dg: octavas) ex octava parte que spectabat ad dictum Johannem die Bitter in uno

bonario terre mericalis dicti quondam Rutgheri (dg: van der Hellen) sito in parochia de Berlikem ad locum dictum Miert Velt quas hereditates predictas dictus Johannes Bijtter dederat ad pactum Henrico filio dicti quondam Rutgheri van der Hellen scilicet pro sex denariis antiqui census domino nostro duci exinde de jure solvendis atque pro predicta paccione unius modii siliginis dicte mensure prout in litteris hereditarie supportavit dicto Henrico filio dicti quondam Rutgheri van der Hellen cum litteris et jure promittentes et cum (dg: Jo) eo Johannes filius (dg: quond) Theoderici de Enghelant indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem in dicta paccione existentes ac eventuras deponere et quod dictus Johannes filius dicti Theoderici de Enghelant numquam petet nec prosequitur jus ad et supra dictam paccionem vigore quarumcumque litterarum sibi a dicto Johanne Bitter datarum nec vigore quarumcumque promissionum (dg: sibi) seu vendicionum sibi a dicto Johanne die Bijtter factarum a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem. Testes Uden et Jorden datum in die beate Elizabeth.